UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-VP

V/v khảo sát đánh giá sự hài lòng

đối với chất lượng cung cấp

dịch vụ hành chính của Sở Y tế

Đồng Tháp, ngày        tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở và cơ quan ngang sở;

- Phòng Y tế huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế;

- Bệnh viện Quân dân y;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn Tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 190/KH-UBND ngày 24/5/2023 của UBND tỉnh

Đồng Tháp về duy trì và cải tiến Hệ thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

Quốc gia TCVN ISO 9001 trong các cơ quan hành chính nhà nước tỉnh Đồng

Tháp năm 2023; Kế hoạch số 72/KH-SYT ngày 30/5/2023 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp về duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001 vào hoạt động của Sở Y tế trong năm 2023.

Nhằm t ng bước nâng cao chất lượng cung cấp dịch vụ hành chính bảo

đảm tính công khai, minh bạch, phản ánh đúng thực tế hoạt động của Sở Y tế và

đề ra những giải pháp khắc phục những tồn tại hạn chế, nâng cao hiệu quả hoạt

động cung ứng dịch vụ hành chính công lĩnh vực y tế.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị cho ý kiến đánh giá sự hài lòng đối

với chất lượng cung cấp dịch vụ hành chính, về thực hiện tinh th n trách nhiệm,

năng lực chuyên môn và thái độ ứng  ử trong giao tiếp của công chức Sở Y tế

trong thực thi công vụ (k m  h   ph     h    á  .

Phiếu khảo sát của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Y tế     c n

18 tháng 8 năm 2023.

Rất mong nh n được những ý kiến đánh giá của quý cơ quan, đơn vị

nhằm đề ra các giải pháp khắc phục, nâng cao hiệu quả hoạt động cung ứng dịch

vụ hành chính công lĩnh vực y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (b/c);

- Các phòng CM thuộc Sở (t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị N ọc Kim

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾ  KH   SÁT

CH T L  NG C NG C P, GI I QUYẾT THỦ TỤC H NH CH NH

CỦA SỞ Y TẾ

Quý cơ quan, đơn vị vui lòng chọn mức đánh giá bằng cách đánh dấu X

vào 01 ô trống trong các câu hỏi dưới đây:

1. Quý cơ quan, đơn vị c  d  dàng tiếp c n thông tin về thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế?

Rư m rà, kh  hi u Chấp nh n được D  hi u,

d  thực hiện

Khó tra cứu

  kiến khác:  .............................................................................................

2. Quý cơ quan, đơn vị đánh giá việc niêm yết công khai các nội dung thủ

tục hành chính của Sở Y tế?

Đ y đủ Không đ y đủ D  thực hiện Khó tra cứu

  kiến khác:  .............................................................................................

  kiến khác:  .............................................................................................

3. Quý cơ quan, đơn vị c  hài lòng cách hướng d n, giải thích của công

chức tiếp nh n về hồ sơ và thủ tục hành chính

D  hi u, d  thực hiện Chấp nh n được Chưa r  ràng

  kiến khác:  .............................................................................................

4. Bộ ph n tiếp công dân khi nh n hồ sơ của Quý cơ quan, đơn vị c  bảo

đảm theo quy định

Ra phiếu h n Không c  phiếu h n

5. Quý cơ quan, đơn vị c  hài lòng đối với kết quả giải quyết thủ tục hành

chính của Sở Y tế?

Không hài lòng Chấp nh n được Hài lòng Rất hài lòng

  kiến khác:  .............................................................................................

6. Quý cơ quan, đơn vị c  hài lòng về th i gian giải quyết hồ sơ của Sở Y

tế?

Rất nhanh

Bình thư ng

Nhanh

Ch m

Khá

  kiến khác:  .............................................................................................

7. Quý cơ quan, đơn vị đánh giá về thái độ ứng xử của công chức Sở Y tế

trong thực thi công vụ?

 Thân thiện, ứng xử văn h a trong giao tiếp

Đúng chức trách, nhiệm vụ, quyền hạn

 Có hiện tượng hạch sách, nhũng nhi u, lạm

quyền

Thực hiện bình đẳng với

tổ chức, cá nhân đến liên hệ

công tác

Bình thư ng

  kiến khác:  .............................................................................................

8. Số l n quý cơ quan, đơn vị phải liên hệ đ  hoàn thiện thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Y tế?

 Một l n Hai l n Ba l n

  kiến khác:  .............................................................................................

9. Quý cơ quan, đơn vị c  hài lòng về tiến độ và kết quả giải quyết thủ tục

hành chính?

Không hài lòng Chấp nh n được Rất hài lòng

  kiến khác:  .............................................................................................

10. Quý cơ quan, đơn vị nh n xét về kết quả giải quyết những nội dung

thuộc phạm vi, trách nhiệm của Sở và kết quả giải quyết khiếu nại tố cáo

Đúng pháp lu t, có tình, có lý,

thuyết phục

 Đề xuất, tham mưu giải quyết

còn ch m so với quy định

Chưa đúng pháp lu t, chưa thuyết phục

Bình thư ng, không có ý kiến

  kiến khác:  .............................................................................................

Trân trọng cám ơn quý cơ quan, đơn vị đ  đánh giá chất lượng cung cấp,

giải quyết thủ tục hành chính của Sở Y tế./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T15:53:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T18:33:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T18:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T18:33:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!